

Rasim Makina

Jekko SPX 532

teslimatını gerçekleştirdi

Rasim Makina, distribütörlüğünü yürüttüğü İtalyan vinç üreticisi Jekko'nun en çok tercih edilen modellerinden olan SPX 532 modelinin teslimatını Alpen Cam ve Vinç'e gerçekleştirdi. Kompakt yapısıyla dar alanlarda üstün performans sergileyen ve teknolojik birçok özelliğiyle dikkat çeken paletli örümcek vinç, İstanbul Finans Merkezi'nde çalışmaya başladı.

Fassi, Jekko ve Cranab markalarını Türkiye pazarında başarıyla temsil eden Rasim Makine A.Ş., aynı zamanda 5 yıldır üretimini yaptığı Scorp Crane markasıyla da pazarda önemli başarılarla imza atıyor. Özellikle Jekko ile müşterilerinin paletli örümcek vinç taleplerine cevap veren Rasim Makina, teslimatlarını da hız kesmeden sürdürüyor. Firma son olarak SPX 532 model paletli örümcek

vinci, Alpen Cam ve Vinç'e teslim etti. Makina Market olarak Alpen Cam ve Vinç Genel Müdürü Ersin Turan ve Rasim Makina A.Ş. Satış Müdürü Elçin Rasim ile bir araya gelerek, teslimatın detaylarını ve Jekko markası hakkında konuştu.

Cam üretimi ile başlayan serüven vinç kiralama ile devam ediyor

Sigorta hasarları ve onarımlarını yapmak üzere 2006 yılında çalışmalarına

başladıklarını aktaran Alpen Cam ve Vinç Genel Müdürü Ersin Turan, zaman içerisinde faaliyet alanlarını genişlettiklerini ve proje bazlı cam üretim ve montajına başladıklarını söyledi. Müşterilerinin vinç alanında hizmet vermelerini talep etmeleri üzerine 2012 yılında da vinç satın alarak, kiralama hizmeti vermeye başladıklarına değinen Ersin Turan, "Örümcek vinç yatırımı öncesinde pazar araştırması yaptığımız

sırada ilk paletli örümcek vincimiz Jekko SPX 527'yi sonrasında da SPX 1040 modelini satın alarak başladık. ifadelerini kullandı.

"Türkiye genelinde, her sektöre, en iyi hizmeti veriyoruz"

Ersin Turan, vinç kiralama hizmetlerinin yanında ilk kuruluş amaçları olan cam üzerine de çalışmalarına yoğun bir şekilde devam ettiklerinden bahsederek, faaliyetleri hakkında önemli bilgiler paylaştı. Turan, "Resim çerçeve camından, kurşun geçirmez cama kadar hem üretim hem de montaj konusunda müşterilerimize çözüm sunuyoruz. İstanbul merkezli bir firma olsak da Türkiye genelinde, çalışmalarımıza ihtiyaç duyan her sektöre en iyi hizmeti veriyoruz. Bu kapsamda Adnan Menderes Havaalanı, İstanbul



Ersin TURAN-Alpen Cam ve Vinç Genel Müdürü ve
Elçin RASİM-Rasim Makina Satış Müdürü

Havalimanı, Dalaman Havalimanı başta olmak üzere farklı sektörlerde yer alan birçok projede, imzamız var. Şu anda parkımızda bulunan makinelerin neredeyse tamamı İstanbul Finans Merkezinde çalışıyor. Bu tip projelere parkımızda bulunan makineleri operatörlü bir şekilde kiralityoruz" dedi.

Makine parkı Rasim Makina ile büyüyor

Müşterilerine daha kaliteli ve sorunsuz hizmet sunmak amacıyla makine parklarına sürekli olarak yatırım yaptıklarına dikkat çeken Genel Müdür Turan, yakın zamanda Rasim Makina'dan Jekko SPX 532 paletli örümcek vinç satın aldıklarını söyledi ve araç üstü vinç modeli Fassi F40'ı da yıllar önce aldığını, Rasim Makina hizmetlerinden ve ürünlerinden memnun olduğunu ekledi ve sözlerini şöyle sürdürdü: "İlk vincimizi satın aldıktan sonra firma ile ikili ilişkilerimiz memnuniyetimiz

doğrultusunda artarak devam etti. Şu anda parkımızda çeşitli marka ve modelde 9 adet örümcek vinç bulunuyor. Parkımızda örümcek vincin dışında 2 adet araç üstü ve bir adet 30 metre sepetli vincimiz mevcut. Makine parkımızı her geçen gün büyötmeye devam ediyoruz."

İstanbul Finans Merkezi'ne Jekko ile çözüm sağlanıyor

Makine yatırımı noktasında tercih kriterleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Turan, "Bu süreçte tercihimizi kaliteli ürünleri pazarla buluşturan Rasim Makina'dan yana kullandık. Rasim Makina satış öncesinde olduğu gibi satış sonrası hizmetlerinde de bizlere büyük fayda sağlıyor. Yeni satın aldığımız Jekko SPX 532'yi taahhüt edilen süreden önce bize teslim ettiler. Jekko SPX 532 paletli örümcek vinç, kompakt bir yapıda olmasıyla dar alanlarda üstün performans gösteriyor. Bu avantajın yanında modern yenilikleri de bünyesinde barındırıyor. Bu sayede projelerdeki